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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer,
herunder optøningsprocedure. Alle frosne fødevarer optøs på
køl i 48 timer. Ok
Kontrolleret virksomhedens håndtering af fødevarer.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Datomærkning på
færdigfremstillede fødevarer sat på køl. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af isternings
maskine, kølerum, grøntsags kølerum samt stikprøvevis
redskaber.
Følgende er konstateret: Belægninger i isterningsmaske,
belægninger på køleriste i kølerum og grøntsags kølerum.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden rengjorde med det samme og herefter
gennemgår den periodevise frekvens for rengøring. Ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at virksomheden har
tilstrækkelig kølekapacitet, samt at udstyr til
temperaturovervågning er vedligeholdt. Følgende udstyr er
kontrolleret uden anmærkninger: Funktionelt termometer
samt tilstrækkelige køl og frost kapacitet. Ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret Risikoanalyser som er
dækkende for virksomhedens aktiviteter, dokumentation for
temperaturer for varemodtagelse, opbevaring på køl,
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opvarmning samt nedkøling fra januar 2016 til dags dato Følgende er konstateret: Der er manglende
registreringer for varemodtagelse i perioden. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at dokumentere temperaturer i forhold til det der er bestemt i egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden ansætter udelukkende personale som har en fødvarer faglig
uddannelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1.
januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret sporbarhed på fersk fisk, set følgeseddel og faktura
Følgende er konstateret: på faktura mangler oplyninger om fangstmetode samt ALFA3 FAO kode. Forholdet
vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sporbarhedsoplysninger som skal følge ferske fisk.


